
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/10/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 44 del Reg. Data  10/10/2017 N. 527  del Reg. Generale

OGGETTO AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO 
PERSONALE IV SETTORE
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- CHE  il personale in servizio presso il settore Economico – Finanziario e Tributi,  per gli
adempimenti e le attribuzioni cui è chiamato ad assolvere, richiede la prestazione di lavoro
straordinario oltre il normale orario di servizio;

- CHE  si rende necessario, per contingenti ed urgenti adempimenti, effettuare lavoro al di
fuori del normale orario di servizio ;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 06.02.2017 all’oggetto “ Riparto fondo per
lavoro straordinario – ANNO 2017”;

RITENUTO  pertanto  di  dover  autorizzare  il  personale  di  questo  settore  a  prestare  lavoro
straordinario/aggiuntivo dal 10.10.2017 al 31.12.2017 per particolari  ed inderogabili  esigenze di
servizio,

                                                    D E T E R M I N A

1. DI AUTORIZZARE  il personale sotto indicato, in servizio del IV settore, per quanto in
premessa esposto,  a prestare  lavoro straordinario /aggiuntivo fuori  dal normale orario di
servizio  ,  per  urgenti   adempimenti  comuni  alle  funzioni  di  istituto,  dal  10.10.2017  al
31.12.2017, su richiesta del capo settore:

ARNESANO GIOVANNA                            Istruttore Amministrativo – C/5 2/3
PRETE BARROTTA DANIELA                  Istruttore Amministrativo   C/5

2. DI PROCEDERE alla liquidazione sulla base delle ore effettivamente prestate, su richiesta
del capo settore e nei limiti dei fondi residui rimasti a disposizione del settore.

3. DI TRASMETTERE copia della presente all’Ufficio Risorse Umane.     

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/10/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 10/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 10/10/2017
	N. 527 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

